
11.6.2014 – Celostátní finále Přeboru škol, TUV

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Neděle, 15 Červen 2014 19:48

  

     Ve středu se uskutečnilo v Turnově celostátní finále Přeboru škol. Z krajského kola do něj
postoupila teplická ZŠ Buzulucká. Jelo 14 závodníků, p. u. Matěcha a já. V družstvu byly pouze
dvě „profesionálky“: Karolína a Rose. 

      

     Shromaždiště bylo v Turnově na atletickém stadiónu a běhalo se na mapě Šetřilovsko 2014,
1 : 5 000, e 5 m, 2014. Mapu většina z nás zná z dřívějších závodů, běželi jsme na ní třeba v
roce 2012 hned po soustředění.   Běhalo se v parku a městské zástavbě, ale převážná část
tratí byla vedena ve svahu nad Jizerou. Starší kategorie zabíhaly i na ostrov.

  

     Vedro bylo úmorné. Napřed neklimatizovaný autobus, následovaný sezením na tribuně a
čekáním na start (někteří i 3 hodiny), cesta na start dlouhá 1,5 kilometru a nakonec trať dlouhá
2,4 – 3,0 kilometry. Všichni toho měli dost.

  

     Už předem bylo jasné, že škola na přední umístění nemá dostatek kvalitních závodníků. Po
příjezdu na shromaždiště a pohledu do startovky se to potvrdilo.

  

     Doufal jsem aspoň v jedno umístění do desátého místa. Bohužel se to těsně nepovedlo.
Rose ani Karolína neudělaly žádné chyby, ale běžecky nestačily. V polovině tratě byly ještě na
5., resp. 7. místě, ale nakonec skončily na 11. a 18. místě. Na 20. místě doběhla Anna
Brandlová, která mělo to štěstí, že ji Rose doběhla a dotáhla do cíle. Při 69 startujících to zase
není tak špatné.

  

     Ostatní závodníci z Buzulky skončili na konci výsledkové listiny, nebo byli diskvalifikování.
Škola obsadila 20. místo z 22.

  

     Já si zaběhl kategorii OPEN. V konkurenci 5 závodníků jsem doběhl 2. A že budu v těch
vedrech tahat botu z bažinky jsem opravdu nečekal.

 1 / 2



11.6.2014 – Celostátní finále Přeboru škol, TUV

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Neděle, 15 Červen 2014 19:48

  

     Kompletní výsledky www.prebor-ob.mzf.cz . Fotky ve fotogalerii.

  

  

  D7 (64)   2400 / - / 13   1. Nešporová Alžběta (Gym. Zlín)    18.06  36. Břízová Barbora             
    41.16  50. Karafiátová Anežka               48.31  xx. Kovářová Lucie                    disk  D9 (69)  
3000 / - / 19   1. Kalenská Dominika (ZŠ Studenec)  22.59  11. Riby Rose                        28.41 
18. Žejdlíková Karolína              30.38  20. Brandlová Anna                   31.38  61. Bradáčová
Jana                   73.43  DS (50)   3600 / - / 21   1. Horová Pavla (Gym. Pardubice)    27.32  H7
(69)   2800 / - / 18   1. Čech Petr (Gym. Jihlava)         21.49  57. Dědič Vojtěch                   
60.21  61. Pleva Jan                        72.37  63. Vojáček Steven                   80.31  xx. Jeřábek
Martin                    disk  H9 (59)   3800 / - / 22   1. Černocký Libor (ZŠ Luhačovice)   25.36  49.
Halíř Jiří                       80.02  50. Králík Stanislav                 82.47  HS (44)   4800 / - / 27   1.
Horák Patrik (Gym. Turnov)       29.27  OPEN (5)   2200 / - / 14   1. Tomeš Jaroslav (Gym.  Jana
Nerud)  15.02   2. Žejdlík Michal                   18.35  D7+D9+H7+H9 (22)   1. ZŠ Studenec           
280   2. ZŠ Luhačovice          224   3. Gymnázium Turnov       209  20. ZŠ Buzulucká Teplice   
87  DS+HS (18)   1. Gymnázium Turnov       130   2. Gymnázium Pardubice    109   3.
Gymnázium Liberec      107  

 2 / 2

http://www.prebor-ob.mzf.cz/

